ritate regię pragmaticæ sanctionis in dict. l. 85. qui verò omnium bonorum præsentium, & futurorum dominio ipso iure priuatus est, testari minimè potest: vt explicat Bald. in authen. incestas. C. de incest. nup. quibus tandem rationibus persuaderi poterit ea sententia, quæ dicitur, sodomitam, etiam ante condemnationem testari non posse. Sed & de pœna ignis extat ante Iustinianum elegans constitutio libro. 9. Codicis Theodos. tit. 7. in hunc modum, Imp. ppp. Valenti. Theodosi. & Arcadi. A. A. A. Orontio Vicario vrb. Ro. Omnes, quibus flagitijs vsus est, viri le corpus muliebriter constitutum. alieni sexus damnare patientia: nihil enim discretum videntur habere cum fœminis: huiusmodi scelus spectante populo flammæ vindices expiabunt. P. P. in foro Traiani octauo idus Aug. Valentiniano. A. IIII. & Neotherio Con SS.

¶ De illo autem, qui simoniæ crimen commiserit itidem dubitatur, an sit ipso iure ab officio suspensus ea suspensione, quæ ipsum efficiat irregularem, si diuinis se immiscuerit? & vbi simonia fuerit in ordine commissa quoad ipsum, & quoad alios, ipse simoniacus est suspensus ab ordine per simoniam suscepto, & ab alijs ordinibus. tex. in cap. præter. §. verum. 32. distinct. cap. reperiuntur. 1. q. 1. capit. eos. 81. dist. Innocent. & doct. in cap. tanta. Abb. in capit. pertuas. in. 2. num. 5. & in capit. de simoniacè. text. in capit. si quis. & ibi

Cle. si Fu. C 3 Panor.

Primæ partis Relectionis

Panor. de simo. Syluest. verb. suspē-
 fio. q. 7. Hostiē. in summa, titu. de si-
 monia. §. qua pœna. quorū opinio
 communis est: nec poterit iure ne-
 gari: quia in præcitatis locis probat-
 tur. atque ideo irregularis erit simo-
 niacus, qui eo tēpore nondū subla-
 ta suspensione, in ordinibus mini-
 strauerit, etiam post pœnitentiam.
 quòd si commissā fuerit simonia in
 beneficio ecclesiastico acquirendo,
 idq; crimen fuerit notorium & pu-
 blicum, est simoniacus quo ad seip-
 sum, & quo ad alios ipso iure suspē-
 sus. secundum Innocentium in di-
 cto capit. tanta. & Panormi. in cap.
 accusatum. de simonia. idcirco irre-
 gularitas ab eo contrahitur per so-
 lum Romanum Pontificem delen-
 da, si celebrauerit ante huius crimi-
 nis peractam pœnitentiam: quod
 ita visum est Gonsalo à Villadiego
 de irregularita. capit. de simoniaco.
 & plerisq; alijs: quorum opinio li-
 cèt dubia olim potuerit esse, hodie
 tamen constat per extrauagā: con-
 stitutionē Pauli Vene. de simonia:
 qua inflicta est ipso iure excommu-
 nicatio aduersus simoniacum in be-
 neficio acquirendo. cuius constitu-
 tionis ipse meminit in reg. peccatū.
 2. part. §. 8. nu. 7. de regul. iur. in. 6. fit
 igitur, vt simoniacus in acquirendo
 beneficio, cū excommunicatus sit
 ipso iure, irregularis omnino sit, si
 in ordinibus ante absolutionē mi-
 nistrauerit: eaq; irregularitas à solo
 Papa delibilis est. capit. 1. de re iudi.
 & capi. 1. de senten. excommu. in. 6.